ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от 18.02.2015  №                                                                                              ПРОЕКТ

О    проекте   закона  Томской  области
«О   внесении    изменений    в     Закон
Томской   области   №  188 - ОЗ  от   11
сентября   2007   года     «О  наделении
органов    местного      самоуправления
государственными          полномочиями
по обеспечению жилыми помещениями
детей - сирот    и    детей,    оставшихся
без  попечения родителей, а  также лиц
из их числа»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области № 188-ОЗ от 11 сентября 2007 года «О наделении органов местного

самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц

из их числа», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы

депутатом Законодательной Думы Томской области В.В.Казаковым,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1.
2.

Председатель комитета       Л.Э.Глок

	1 РК.doc
	2 проект закона.tif
	3 Заключение ЮО.tif
	4 закл. АТО.tif
	5 закл. МЮ.tif
	6 закл. администрации г.Томска.tif